
 

 

Philips Screeneo
Domácí projektor

Flexibilní velikost obrazovky
až 200"
Připojení přes Wi-Fi a Android
Zvukový systém Dolby Digital 2.1

HDP3550
Promítejte ve velkém stylu. Opravdu velkém.
s chytrou technologií mimořádně krátké projekční vzdálenosti
Projektor Screeneo U3 s vestavěnou lampou stačí umístit pouhých několik centimetrů od 
stěny a stále snadno promění i tu nejmenší místnost na domácí kino. Užijte si filmy 
v rozlišení Full HD na ploše obrazu až 200"

Vynikající obraz
• Zajišťuje plynulou a ostrou projekci akčních scén
• Obraz s 2 800 lumeny s přirozenými barvami NaturaColor je zárukou vynikajícího obrazu
• Flexibilní velikost obrazovky 50"–200"

Vynikající zvuk
• Screeneo U3 přehrává hudbu ze všech vašich zařízení

Široké možnosti připojení
• Stáhněte si všechny oblíbené aplikace do projektoru Screeneo U3
• Možnost připojení libovolného zařízení přes rozhraní HDMI, USB nebo optické S/PDIF
• Procházejte web a streamujte videa, hudbu a obrázky
• Sdílejte digitální obsah ze zařízení iOS, Android a Windows



 Operační systém Android

Vestavěný operační systém Android umožňuje 
tomuto chytrému zařízení nainstalovat 
požadované aplikace a jednoduše sdílet 
multimediální obsah.

Zvuková funkce Bluetooth

Projektor Screeneo také může sloužit jako 
hudební stanice, která vysílá vaše oblíbené 
seznamy stop přímo z chytrého telefonu nebo 
tabletu přes Bluetooth, abyste si mohli užít 
nezapomenutelný večer s přáteli.

Připojte všechna vaše zařízení

Projektor Screeneo U3 od společnosti Philips 
nabízí komplexní nabídku připojení (HDMI, 

VGA, port pro audio a sluchátka, USB atd.), 
díky které můžete připojit jakékoli zařízení, 
včetně přehrávačů DVD a Blu-ray, herních 
konzolí a serverů multimédií.

Funkce FlowMotion

Systém FlowMotion poskytuje jedinečně ostrý 
obraz dokonce i v akčních scénách a je tak 
ideální pro sledování veškerého obsahu 
a zajištění toho nejlepšího obrazu.

Technologie LuminAce a NaturaColor

Díky technologii LuminAce poskytuje 
projektor Philips Screeneo U3 ostrý kontrastní 
obraz s přirozenými barvami (technologie 
NaturaColor) a také hlubokou černou. Je 
vybavený novou generací UHP lampy od 
společnosti Philips s životností až 10 000 hodin 
a garantovaným jasem 2 800 lumenů.

Domácí síť Wi-Fi / DLNA

Procházejte web a streamujte videa, hudbu 
a obrázky díky funkcím Wi-Fi nebo DLNA.

Bezdrátové zrcadlení obrazovky

Díky funkci bezdrátového zrcadlení obrazovky 
můžete sdílet svůj digitální obsah ze zařízení 
iOS, Android a Windows na velkou 
obrazovku.

Flexibilní velikost obrazovky 50"–200"

Flexibilní velikost obrazovky od 50" do 200" se 
vzdáleností od stěny pouhých 10–42 cm / 
3,94"–16,5"
HDP3550/EU

Přednosti
Domácí projektor
Flexibilní velikost obrazovky až 200", Připojení přes Wi-Fi a Android, Zvukový systém Dolby Digital 2.1



Datum vydání 2023-02-18

Verze: 5.0.3

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Technologie
• Technologie displeje: Single 0.65” DarkChip3 

1080p
• Zdroj světla: Lampa Philips UHP Image Life
• Kontrastní poměr: 200 000:1
• Rozlišení: 1920 × 1080 pixelů
• Pracovní vzdálenost: 0,21:1
• Vzdálenost obrazovky: 10 cm–42 cm / 3,94"–16,5"
• Poměr stran: 4:3 a 16:9
• Režimy promítání: přední, přední strop, zadní, 

zadní strop
• Korekce podle barvy stěny
• Nastavení zaostření: Elektrický
• Integrovaný přehrávač médií
• Interní paměť: 8 GB
• Hladina hluku: režim kino: < 25 dB(A)
• Korekce lichoběžníkového zkreslení
• Operační systém: Android 6.0
• Typ žárovky: 250 wattů
• Světelný zdroj typu UHP (Ultra High 

Performance – s velmi vysokým výkonem): vydrží 
až 10 000 hodin

• Kolečko s barevnými segmenty: 6 segmentů 
(RGBRGB)

• 3D technologie: převádí 2D na 3D, podporuje 
všechny režimy 3D

• Prodleva obrazu: 50 ms
• Reakční doba obrazu: < 0,1 ms
• Podporované formáty/rozlišení: 1080i/p, 480i/p, 

576i/p, 720p, NTSC (60 Hz), PAL (50 Hz), SECAM 
(50 Hz)

• Úhlopříčka obrazovky: až 200''
• Zobrazitelné barvy: 1,07 miliardy
• Snímková frekvence: 720 Hz
• Centrální procesorová jednotka: Čtyřjádrový 

procesor

Připojení
• Standard Wi-Fi: DLNA, 802.11a/b/g/n/ac 

2,4+5 GHz, Kompatibilita s Miracast a AirPlay, 
Bezdrátové zrcadlení obrazovky

• Bluetooth: Standard Bluetooth aptX®, Streamujte 
hudbu z chytrého telefonu, Streamujte hudbu 
z tabletu

• Možnosti připojení: 2x zadní konektor HDMI, 

1 přední konektor HDMI, Vstup AV, Výstup pro 
sluchátka boční, Optický výstup S/PDIF, Spouštění, 
1 x vysoce výkonné USB (5 V/2 A), 1 x USB 2.0, 
Analogový výstup audio, CVBS, Vstup VGA + audio

Zvuk
• Vestavěné reproduktory: 2 + subwoofer
• Zvukový systém: Dolby Digital 2.1
• Výstupní výkon: 36 W

Logistická data
• Rozměry balení (Š x H x V): Zabaleno: 

408x340x385 mm, Rozbaleno: 
315,5x248,8x281,9 mm

• Relativní vlhkost: Provoz: 15–85 % RV, Skladování 
balení: 5–93 % RV, Skladování pro rozbalení: 
15–85 % RV

• Standardní balení zahrnuje: 2x baterie AAA, 
Cestovní pouzdro, Stručný návod k rychlému 
použití, Dálkový ovladač, Screeneo 3.0, Záruční 
list, Napájecí kabel

• Hmotnost: Zabaleno: 10,5 kg/370 oz, Rozbaleno: 
8,3 kg/293 oz

• Rozsah teplot: Provoz: 5–35° C
• Skladování balení: -10–60 °C
• Skladování po rozbalení: 0–45° C

Zdroj napájení
• Spotřeba elektrické energie: Provoz: 190 až 

300 W, Vypnuto: < 0,5 W
• Napájení: 90 V–264 V, 47–63 Hz pro EU a Velkou 

Británii

Interní přehrávač médií
• Podporované video formáty: MPEG-1, MPEG-2, 

H.263, MPEG-4 AVC (H.264), XVID, VC-1, H.265, 
VP9

• Podporované audio formáty: MP2, MP3, AAC, 
AC3, PCM,ADPCM

• Podporované formáty fotografií: BMP, JPG, TIFF, 
PNG, GIF

• Podporované obsahové formáty: AVI, MKV, MOV, 
MP4, MPEG, MPG

•

HDP3550/EU

Specifikace
Domácí projektor
Flexibilní velikost obrazovky až 200", Připojení přes Wi-Fi a Android, Zvukový systém Dolby Digital 2.1

* Projektory pro přímé připojení k přístroji pro automatické 
zpracování dat, jako je smartphone, notebook, počítač, přehrávač 
Blue-ray atd., a pro použití s ním.

http://www.philips.com

